
2022年 11月 7日 

関係者 各位 

社会福祉法人 芙蓉会 

総合福祉ホーム芙蓉園 

園 長  内山 良平 

（公印省略） 

 

 

    新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ［第１報］ 

 

 

向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当事業へご理

解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

この度、特別養護老人ホーム芙蓉園において新型コロナウイルス感染が確認さ

れましたので、ご報告させていただきます。 

 

ご利用者並びに関係者の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、感染拡大を

防ぐため、対策をとりながらサービスを提供しております。感染の終息までの間、ご

理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

＜発生状況＞ 

  

  2022年 11月 2日～7日 

 特別養護老人ホーム芙蓉園 ４階フロア  利用者２１名   職員４名 

 

 

 

以上 


